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LISTA E OJQ-VE TE DISKUALIFIKUAR SIPAS THIRRJES PUBLIKE PRILL-2025 NE
FUSHEN E SHERBIMEVE SOCIALE

Nk Mos pérmbushja e Kkritereve té

Emri OJQ-sé Emri I Projektit Totali pérgjithshme dhe kritereve

i pikéve specifike té thirrjes publike,
aplikacioni konsiderohet i pa
kompletuar dhe nuk kualifikohet
pér mbéshtetje financiare
Mungesé dokumentacioni

1. Youth Partners “Rikthuimi né Jeté” 0 Mungon Déshmia e Projekteve
Partnerét Rinoré | Fuqizimi dhe Ri-integrimi paraprake dhe nuk jang definuar muajt

i Viktimave t&€ Dhunés ng e implementimit, éshté pér 3 muaj.
Familje

2. Qendra per Siguri dhe Barazi per Cdo 0 Mungojn Deklaratat e stafit dhe
shendet global Femije Deshmite e projekteve paraprake
GSHG

3 Aksioni pér néna | Shkolla té Sigurta : 0 Mungojne Deshmite e Stafit dhe
dhe fémijé AMC | Edukimi Kundér Bullizmit Deshmia nga Gjykata

dhe Dhunés pér Fémijét e
Prishtings

4. Shogata Te moshuarit né nevoj pér 0 Mungojn te gjitha dokumentet, perveq
humanitare pérkujdesje familjare e propozimit dhe certifikatés
bamirése sociale
"HUMANIKOS"

5. Késhilli Mbéshtetje psiko-sociale 0 Mungojn déshmia e projekteve
koordinues i pér familjar t& zhdukur paraprake dhe projekti &shté pér 3 muaj
asociacioneve gjaté luftés né Kosové
familjare té té
zhdukurve té
Kosovés

6. Prishtina REA Promovimi dhe Fugizimi 0 Mungon Deshmia ge nga Gjykata qe

Digjital i Vajzave nuk eshte nen falimentim, Aplikanti ka
dorezuar nga Viti 2024, dhe Projekt
Propozimi eshte nenshkruar me date te
vitit 2024.




Ndyshimit té té
Rinjve

Pse Programi Yné mund t&
Ndryshojé Jetén Ténde dhe
t& Luftojé Abuzimin me
Substanca Narkotike ?

7. The Ideas Shanse te Barabarta : I mungon deshmia per projekte
Partnership Edukimi dhe aft€sim pér paraprake
graté dhe f€mijét e
komunitetit Rom,Ashali
dhe Egjiptiane
8. Shogata per Ofrimi i shérbimeve Mungojne CV te stafit, Mungon
hulumtimin e psikologjike pér familjar t& deshmia e projekteve paraprake dhe
fatit te personave | personave té zhdukur gjaté deklarata per projekte paraprake
te pagjetur luftés né Kosové
SHHFPP
9. 0JQ ANEA Gjenerata e Heshtur né Nuk kalon Muajt sipas kriterit eshte per
Prishting&-Studim Narrativ 3 muaj, Mungon Deshmia e projekteve
mbi Ndikimin e paraprake dhe CV e stafit
Pensionimit né Jetén e té
Moshuaréve
10. Shoqgata Njé boté pér té gjithé — Njé Mungojne Deshmite financimit te
komunale e Shogéri pa Pengesa dyfisht, deklarata e projekteve
pensionisteve paraprake, deshmi qe kane realizuar
invalidor té projekte paraprake etj.
punés
11. Shogata e te Té gjitha grupimet e Mungon Deshmia per realizimin e
shurdherve ne personave(fémijé,té rritur) projekteve
Prishtine me aftési té kufizuara
12. Shogata pér Hapésira e Tiplomel: Mungon Deshmia e projekteve
mbéshtetjen e Forcimi zérave dhe paraprake
personave me Edukimit
diabet tipl né
Kosové
13. Synergy Group Nevoja per Qendra Ditore Nuk eshte kompletuar eshte per 4
Kosova dhe Kujdes Alternativ per MUAJ
te Moshuarit ne Prishtiné
14. Handikos Pérkrahje e shérbimeve pér Mungon Deshmia e Projekteve
Prishtina Personat me Aftési té paraprake, Mungon Deshmia gqe nuk
Kufizuara q& ofrohen ne eshte nen falemintim nga Gjykata,
HANDIKOS — Prishtina Mungon CD
15. Nje hapiri per Infromimi, fugizimi dhe Mungojn Deklaratat e stafit per pranim
ju ngritja e kapaciteteve te te aktiviteteve dhe Mungojn deshmia e
vajzave dhe grave te projekteve paraprake
margjinalizuara ne
aspektin ekonomik dhe
social ne viset rurale dhe
urbane
16. Dukuria e Hapi i Paré drejt Drités; Mungon deshmia nga Gjykata qe

instituti nuk eshte nen falimentim,
mungon Certifikata e ATK-se, dhe
deshmia ge kan pasur projekte
paraprake




17. Bota e Rinisé Promovimi i barazisé Mungojne deshmite per projektet
gjinore, pérmes paraprake
pjesémarrjes aktive t&
grave né aspektin
ekonomik dhe social
18. Collective Good Shkruaj Rrugén Ténde T& Collective Good Comes from You
Comes from You | Lir& — Thuaj Jo Drogés! CGC Mungojn Gjykata, deklarata e
CGC stafit, Kopja e leternjoftimit dhe ATK-
ja nuk jane
19. | Shogata Komuna Gjithpérfshirése — Mungoen deshmia e projekteve
Kosovare e té gasje e barabarté pér t& paraprake, dhe deklaratat e pranimit te
shurdhérve gjithé aktiviteteve nga stafi
20. Innovative Fugqizimi per jete te Mungojn Deshmite e projekteve
Community pavarur — Mbeshtetje pér paraprake
Development Graté, Vajzat dhe Prindérit
Center ICDC
21. 0JQ NEXUS GRAD — Graté pér Mungon deshmia e projekteve
Zhvillimin Rajonal dhe paraprake dhe deklarata e financimeve
Avancim nga burimet publike &shté e pa
plotésuar
22. Qendra per Edukohu né Jetén Mungon Deshmia per projekte
zhvillim dhe
avancim psiko-
social -FROJDI
23, Qendra pér Riedukimi dhe Zhvillimi i Mungon Deshmia nga Gjykata qe nuk
ndérgjegjésim Aftésive Emocionale tek t& eshte nen falimentim, Mungon
dhe trajtim QNT | rinjét n€ Rrezik: Trajnim Certifikata nga ATK, Mungojn
pér Menaxhimin e Deklaratat per pranim te dokumenteve,
Zemérimit dhe Pérmisimin Mungon CD dhe mungon Deshmia per
projekte paraprake
24, Instituti per Té rinjté Vetédijshém, Pa Mungon deshmia e projekteve
fugizim dhe Martesa t€ Hershme paraprake
pjesemarrjen e
rinise IFPR
25. Njé milion fuqi Té humbur né Hijet ¢ Mungon deshmia nga gjykata ge
Substancave institucioni nuk eshte nen falimentim
dhe deshmia e projekteve paraprake
26. Klubi Deshira Ofrimi i Mungon deshmia ge kan pasur projekte
Shérbimeve té& paraprake
drejtépérdrejta Psiko-
Sociale pér Persona pér
Aftési t& Kufizuara
Mendore dhe Démtime
Inteletuale né Komunén e
Prishtinés.
27. Instituti pér BAROMETRI I Mungojn té gjitha dokumentet pérveq
aksion afirmativ | NEVOJAVE PER NJE Projekt propozimit, buxhetit dhe
JETE TE deklaratés pér financim té& dyfisht

DINJITETSHME PER TE




MOSHUARIT MBI 65
VIETE

28. | Eco Shqip STOP Substancave Psiko- Mungon deshmia e projekteve
Aktive paraprake dhe deklarata per financimin
nga burimet paraprake &shté e pa
plotésuar
29. Shoqata e Rehabilitimi i Invalidéve (Mungojn deklaratat e stafit, Mungojn
invalideve te té [uftés sé¢ UCK-sé deshmia e projekteve paraprake,
luftes mungon deklarata nga gjykata qe nuk
eshte nen falimentim, eshte paragitur e
vjeter
30. Qendra pér Ri-integrimi né Shogéri Mungon deshmia e projekteve
informim te paraprake
Hapur
31. Vullnetarizmi ne | Ndryshim pér t& Nesérmen Mungon deshmia e Projekteve
Kosove YNK paraprake
32. Agro Medicine Pérkrahja e Grave t& Mungojn Deshmite per projekte
Margjinalizuara pér paraprake
Aftésim dhe Vetépunésim
pérmes Trajnimeve
Profesionale né Bujgési
Urbane dhe Artizanat
Terapeutike
33. | Advokacy for Ndalo Bullizmin, Ndihmo Mungojn deshmite e projekteve
society Fémijét paraprake
development
34. 0JQ TOWN Rrénjé t& Forta pér té Mungojne CV te stafit dhe Deshmia
Ardhmen — Mbéshtetje pér per projektet paraprake
Fémijét pa Kujdes
Prindéror
35. Institute for | RRITJA E Mirégenies Mungon Certifikata e ATK, Deshmia e
research, Mendore t& t& moshuaréve Xhirollogarise, Deshmia nga Gjykata et]
education  and | dhe luftimi i diskriminimit
social ndaj moshés sé tret
development
IREDS
36. Prishtina Platforma 60+- Te Mungon deklarata e mungeses se
Innovations Hub | moshuarit té informuar pér dyfisht dhe Deshmia nga Gjykata ge
té gjitha né njé vend nuk eshte nen falimentim
37. 0JQ RIKOTTA | Rinia ne fokus Deshmi te projekteve paraprake




38. | Shogata Shérbime rehabilituese dhe Mungon Déshmia e Projekteve
nderkomunale e | specifike pér t& verbérit Paraprake
te verbeve te
Prishtinés
39. | Islamic Relief | Modéza Mungojn Deklarata te stafit, Deklarata
IRE pér financimin nga burimet publike dhe
deshmi per projektet paraprake
40. Altruisti Fémijét e bullizuar nga Nuk ka kaluar sepse nuk pérkon me
bullizmit kibernetik, verbal prioritetet e DMS-sé.
dhe socail ( nxénésit nga
klasa 7 deri klasén e 9 té )
té sigmatizuar né mes
bashkmoshatareve té tyre
pér arsye ndryshime psiko-
sociale
41. Creative center | Pérkrahja e fémijéve me Nuk ka kaluar sepse nuk pérkon me
CcC nevoja té vecanta prioritetet e DMS-sé,
42, Humai Righets of | Zeri i Arsyes Nuk ka kaluar sepse nuk pérkon me
Kosova prioritetet e DMS-sé.
43. Néna me Terezé | Mbéshtetje dhe kujdes pér Nuk ka kaluar sepse nuk pérkon me
njé& Plegéri t& Shéndetshme prioritetet ¢ DMS-sé&.
44. Dhoma Fuqizimi i Grave Nuk ka kaluar sepse nuk pérkon me
Ekonomike e | Ekonomikisht t&¢ Cenuara prioritetet e DMS-sé&.
Grave té Kosovés | pérmes Aftésimit
Profesional dhe Punésimit
né Sektorin Privat
45. Organizata pér | Zéri i Heshtur — Fuqizimi i Nuk ka kaluar sepse nuk pérkon me
Zhvillim Vajzave dhe Grave né prioritetet e DMS-sé.
Llogaritari Zonat Rurale dhe Urbane
46. Kéndi relaksues | T¢ jetosh me dinjitet Projekti nuk kalon sepse nuk pérkon me
terapeutik prioritetet e DMS-sé sipas thirrjes
“Miqésia”
47, Inovation in Civic | Realizimi i audio-librave t& Projekti nuk kalon sepse nuk pérkon me
Activism veprave té ismail kadaresé, prioritetet e DMS-sé& sipas thirrjes
té nevojshme pér persona
me aftési té kufizuara
48. Future Zhvillimi i shkatht&sive Projekti nuk kalon sepse nuk pérkon me
Development prindérore pér kujdes t& prioritetet e DMS-sé sipas thirrjes
Center duhur ndaj fémijéve.
49. Puzzle for | Identifikimi dhe ndérhyrja Projekti ka mungesé t& relevancés né
Autizém e hershme tek problemet mes t&€ shérbimeve qé ofrohen dhe

motorike tek f&mijét me
aftési té kufizuara.

identifikimit  t&  pérfituesve  t&
shérbimeve. Synon té organizoj fushaté




pér identifikimin e grupit té cakut, dhe
nuk konstatohet si shérbim direkt social.

50. | Cult Club Kurré Mg Projekti nuk kalon sepse nuk pérkon me
prioritetet e DMS-sé sipas thirrjes
51. | Start Up (SUP) Profesionalizimi i grave Projekti nuk kalon sepse nuk pérkon me
dhe vajzave té prioritetet e DMS-sé sipas thirrjes.
margjinalizuara né zonat
rurale dhe urbane
52. Forumi pér | Vetédijésimi i fémijéve pér Projekti nuk kalon sepse nuk pérkon me
integrim social - | rreziqet sociale dhe sjelljet prioritetet e DMS-sé& sipas thirrjes.
FIS e démshme
53. | Qendra pér | Modeli multidiciplinar i Projekti nuk kalon sepse nuk pérkon me
hulumtime psiko- | intervenimit né f&mijéri prioritetet e DMS-sé sipas thirrjes.
sociale dhe
mjekésore-
QHPSM
54. Qendra Kosovare | Mbéshtetie e ndjeshme Mungon déshmia e projekteve té&
pér Rehabilitimin | ndaj traumés pér t& miturit, méhershme, po ashtu mungon vula
e té Mbijeturave | viktimave t¢  dhunés dhe nénshkrimi né projekt propozim
té Turturés | seksuale. Shérbime,
QKRMT kordinim dhe
ndérgjegjésim pér mbrojtje
dhe rimékémbje.
55. Komuniteti i | Fugizimi i personave té& Mungojné déshmité e projekteve
grave té verbéra | verbér pérmes aftésimit paraprake
té Kosovés profesional dhe pérfshirjes
sociale
56. | Instituti pér | Vajzat dhe graté e Mungon kopja e leternjoftimit,
studime margjinalizara né aspektin mungojné, deklaratat e pranimit t&
evropiane dhe | ekonomik dhe social né aktiviteteve nga stafi dhe déshmia e
globale ISEG viset rurale dhe urbane projekteve t& méhershme.
57. Fondacioni Trajnime avansuese me Mungojné déshmité e projekteve té
Freskia qéllim punésimi n& 1éminé Paraprake.
e pastigerisé dhe
rrobagepsisé  pér néna
vetéushqyese
58. Fondacioni  pér | Ardhméria qé bashkon dhe Mungojné déshmité e projekteve té

avancim studim
dhe solidarizim
“Ardhméria”
FASS

ngrohé& zemrat: Solidaritet,
fugizim dhe zhvillim pér t&
gjithé.

Paraprake.

Udhézim Juridik: Kundér kétij vendimi pala e pakénaqur ka t& drejté ankese né afat prej 5 ditésh
né Komisionin e Ankesave né Drejtoriné e Mir&qgenies Sociale.




